
Rukoushuone

Muinaismuistoalue

Urheilukenttä

Kappelimäen koulu
Myllymäen koulu

Urheilutalo

Ministadion

leikkikenttä

Tori

Kirkko

rp73
Lentopallo

Jalkapallo
Koripallo

Ulkosali

16

20

17

17

15

27

25
24

22

20
18

17

18

21

19

23

20

23

23

24

25

19

20

25

18

22

21

20

19

20

Kauppakatu

Pä
hk

inä
po

lku

Kannuskuja

Mylly
mäe

nti
e

Kylänraitti

Ka
na

np
olk

u

Kruunuvoudintie

Juhonkuja

Kappelimäentie

Lehdokki
kuja

Kes
ku

ska
tu

Koulutie

Keskuskuja

Viht
ori

nk
rän

ni

Kappelimäenkuja

Vihtorinkatu

Vihtorinkatu

Kirkkotie

Sulk
ak

uja

Ku
ko

nk
uja

30

30

30

30

30

30

30

0
25

50

Metriä

30.06.2022 10:05 FIEH40096 FILE=H:\317309_Vihtorinkadun_hidaskatukokeilu_idealuonnosElisa.dwg LAYOUT=3-2

MITTAKAAVA

PROJEKTIPÄÄLLIKKÖ

TARKASTAJA

SUUNNITTELIJA PAPERIKOKO

3*2 A4

PIIRUSTUSNUMERO

001

PÄIVÄMÄÄRÄ

28.6.2022

KOORDINAATISTO

KORKEUSJÄRJESTELMÄ

Vihtorinkadun hidaskatukokeilun yleissuunnitelma

1:1000

Paavo Pelto-Pihko/Elisa Huotari

Elisa Huotari

Elisa Huotari

ISTUTUS

OLEMASSA OLEVA ISTUTUSALUE

PENKKI

TEKONURMI

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Tekstiruutu
Parkkipaikalle suunnitellut istutukset siirtyvät kävelykadun varsille. Istutuksia 1x

antti.maantiehinno
Tekstiruutu
Parkkipaikalle suunnitellut istutukset ja penkki siirtyvät kävelykadun varsille. Istutuksia 1x

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Tekstiruutu
Kumpaankin alueeseen 1x penkki ja 1x istutus.

antti.maantiehinno
Tekstiruutu
Istutuksia 3x

antti.maantiehinno
Tekstiruutu
Tähän ei tule istutusta

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Tekstiruutu
Näihin ei tule istutuksia

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Suorakulmio

antti.maantiehinno
Tekstiruutu
Tähän 1x istutus


